
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1- 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 poz. 889 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Miejska 
w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 został określony na mapie, która  stanowi załącznik 
graficzne Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicch 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5634



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/146/25 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 29 września 2025 r. 

Lista dróg do zaliczenia do kategorii  dróg gminnych: 

1. Zborowice –Kąśna Dolna - Zagórze, którą stanowi działka ewidencyjna o nr 143 w obrębie 
ewidencyjnym Zborowice 

Opis dróg do zaliczenia do kategorii  dróg gminnych w Gminie Ciężkowice 

1. Droga Zborowice –Kąśna Dolna - Zagórze, którą stanowi działka ewidencyjna o nr 143 w obrębie 
ewidencyjnym Zborowice. Jest to droga o długości 1000 m, przelotowa łącząca Zagórze w Kąśnej Dolnej 
ze Zborowicami przysiółek Zawodzie. Nawierzchnia drogi jest asfaltowa, stan nawierzchni dobry. Droga łączy 
się z drogą publiczną Zborowice – Zawodzie – Kąśna Dolna. Przebieg drogi został oznaczony na załączniku nr 
2 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5634



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/146/25 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5634


	UCHWAŁA NR XVIII/146/25 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-10-03T12:21:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




